Γαστὴρ ὅλου τὸ σῶμα πανταχῆ βλέπων  
οὐ φθαλμὸς, ἔρπον τοῖς ὄδοις θηρίον.

Claudicant duo Timoclis postremi versus futuri ἀρτίποδες si scribas:

Τράπεζα περιέργως γε νὴ τὸν οὐρανόν.  
ἔξον γὰρ ἦν Φράσαι τράπεζαν συντόμως.

Platonis comici *Adonidem* Julins quoque Pollux nominat libro 10. cap. 24. Ait, καὶ τὸ τῆς ΣΦιγγὸς δὲ αἴνιγμα Ἀσιληπιάδης ἐν τοῖς τραγῳδουμένοις τοιοῦτον εἶναι Φησι. Vir doctus qui vertit, *Asclepiades libro De iis quorum nomine editae sunt tragœdiae*, existimavit titulum libri ab Asclepiade editi fuisse masculino genere Τραγῳδούμενοι. Ille vero Τραγῳδούμενα conscriperat, inquit Plutarchus. Sic alii libros suos Θεολογούμενα, vel ΓεωγραΦούμενα vel Μυθολογούμενα inscriperunt: qui exposuerant theologiam, geo graphiam, aut fabularem historiam. Quare noli dubitare Asclepiadis Τραγῳδούμενα poetarum tragicorum ἐγκύκλια argumenta, et omnes tragicas heroici temporis historias esse complexum. Scripserat et Demaratus quidam Τραγῳδούμενα, ejusdem procul dubio argumenti. Clemens Alex. in Protreptica. Ἐρεχθεὺς τὴν ἑαυτοῦ ἔθυσε θυγατέρα ΦερεΦάτηη, ὡς Δημάρατος ἐν πρώτῃ Τραγῳδουμένων. In posteriore grifhorum Simonidis, aquam vehens asinus nominatur Epeus. caussam aperit Athenaeus. In Securi quo-

que Simmiae Rhodii sive Theocriti leges de Ereo, οὐκ ἐνάριθμος γεγω̄ς ἐν προυάχοισι λαῶν, Ἀλλ' ἀπὸ πρανᾶν καθαρὸν νᾶμ' ἐκόμιζε δυσκλέης. *Carthea*, geographis Graecis est *Carthaea*: una quatuor urbium Cei sive Ceae insulae. Adnumeratur griphi generibus, καὶ τὸ ρήματα λέγειν ἀνθρώπων ὄνόμασιν ὅμοια. qua de re dictum est ad satim lib. 3. cap. 20. et 21. Exemplis ibi propositis possunt alia adjici: ut cum ἀτρέα δῆμον Ἀθηνῶν dixit Euphorion, teste Hermogene. Olim vulgo notum fuit istud aenigma quod appellat dipnosophista τὸ περιφερόμενον.

Πέντε ἀνδρες δέκα ναυσὶ πατέραμον εἰς ἐνα χῶρον.  
ἐν δὲ λιθοῖς ἐμάχοντο, λιθον δ' οὐκ ἦν ἀντλέσθαι.  
δίψη δ' ἐξώλλυντο, ὕδωρ δ' ὑπερεῖχε γενείου.

nobis hodie obscurum illud est. Interpretum conatus, iudicium meo plus meretur laudis quam eorum interpretationes. Incidi nuper in viri magni explicationem sane acutam, quae est hujusmodi. *Quinque viri pugiles, decem navibus, manibus:* quia πίτυλος Graecis utrumque dicitur, navis, et pugnus ad feriendum protensus, *inter se concurrerunt.* *Pugnabant illi super lapidibus,* strato lapidibus pavimento, sive lithostroto: *lapis tamen non poterat attolli:* Siti misere peribant: *aqua tamen erat supra mentum:* sudor nempe. Perplacet haec interpretatio: sive illa est vera: sive tantum similis vero. Nam ut dubitem quaedam me impellunt. ut numerus impar, qui pugilibus minus videtur convenire. committuntur enim singula pyctarum paria: deinde πίτυλος pro navi, [quod meminerim ponitur nusquam, aut rarissime. frequens ea vox tragicis: sed pro sono qui editur cum secantur maria tonsis: interdum pro remigratione aut ipsis remigibus.] Si pro navi accipias, duplex erit metalepsis, ut in nonnullis etiam apud poetarum patrem. at πατέραμεν εἰς ἔνα χῶρον pro ὄμοσε χωρεῖν, elegantissimum. Clearchi quae deinceps habentur, conjungi debent cum aliis ejusdem verbis quae exposita sunt capite decimoquinto et decimo sexto. Ait, τις τῶν Ἀφροδισιαστικῶν συνδιασμῶν. respicit Cyrenae τὸ δωδεκαμήχανον, ει σχήματα συνουσιῶν Elephantidis. et Philaenidis. Adverterat jure aliquem locutio haec: ζημίαν δὲ τοῖς ἡττηθεῖσι τάττουσιν ἀνρατον πιεῖν, ὃν ἥδιον τῆς ὑγιειας πίνουσι. cuius vim recte expressit Dalecampius: quod quidem merum bonaे valetudinis tuendae studio gratius illis est. At ἐνοικεῖν συγγράμμασι eleganter pro multum versari in lectione librorum: τινὸς τοῖς Ἀρχεστράτου συγγράμμασι ἐνωκηπότος. Simile apud Senecam, perfedere apud philosophiam, epistola 19. paulo aliter vestem inhabitare Varro apud Nonium, et Augu-

stinus epistola quadam ad Paulinum, et in Historia miscella. Separat Clearchus Γαστρολογίας inscriptos libros, ab opere Archestrateo. cum tamen a nonnullis etiam Archestrati opus Γαστρολογία fuerit nuncupatum, vel Γαστρονομία, non solum Ἡδυπάθεια. Sed fuere non dissimilis argumenti ab aliis scripti libri, quorum is titulus magis proprius: ut Cleostrati Tenedii: cuius Γαστρολογίαν laudat noster libr. 7. Scribe, τῷ πρώτῳ ἔπος ιαμβεῖον εἰπόντι, ἀντειπόντος ἐτέρου, ποιητοῦ τινὸς ὁ εἰς τὴν αὐτὴν εἶπε γνώμην. non ὃν εἰς. Sed quia subdit statim, ἔτι δὲ λέγειν ἔκαστον ιαμβεῖον: forte an non male induxeris vocem ιαμβεῖον post ἔπος. ut sit sententia Clearchi haec: melius facturos literarum amantes, si inter epulas ita potius se oblectent: ut cum unus ἔπος, id est versum Homeri, protulerit, alter ex alio poeta alium recitet ejusdem sententiae: tum autem adjiciant singuli e dramaticis poetis similem locum. Scribe mox, ὥστε τὴν παιδιὰν non παιδεῖαν, quod etiam Muretus observaverat. exposuimus cap. 15. Lege, Εὐναταφρόνητόν ἐστι πενία Δερνύλε non ἐνευη. Versus qui ait, 'Η τῶν Φίλων σοι πίστις ἐστω κειραμένη. Esto fides quam amicis tuis habebis mixta: aliqua nempe dissidentia. simile praeceptum continet Epicharmeo Νᾶφες, οὐαὶ μέμνασ' ἀπιστεῖν. ἀρθρα ταῦτα τῶν Φρενῶν. Sed aliam sententiam suggerit vetus lectio: ἐστω σοι κειριμένη. Fidem habe amicis: νέριμ ante probatis. De victi poculo dictum supra, cap. 16. In versibus Antiphonis ita distinguenda sunt heri et servi personae. Prior loquitur servus. A. οἴμοι. περιπλοκὰς

λίαν μ' ἐρωτᾷς. B. ἀλλ' ἐγώ σαφῶς φράσω.

τῆς ἀρπαγῆς τοῦ παιδὸς σι ξύνοισθά τι

ταχέως λέγειν χρή. πρὶν κρέμασθαι. A. πότερά μοι etc.

Sextum et septimum ita scribe, Τί γὰρ δύναται τὸ ρῆθέν; A. ἔξω τις δότω Ιμάντα ταχέως, οἷον οὐκ ἔγνως ζως. interrogatus servus de raptu pueri, respondet eam quaestione esse sibi instar griphi: cum herus foras aliquem exire juberet qui lorum afferret: joco iram illius eludit servus: negans eam esse poenam qua puniendus sit qui grifum non solverit: nam illud potius fuisse faciendum, ut muriae poculum afferretur: responsum hieri ita scribe et sequentia sic distingue. Οἶσθ' οὖν ὅπως γε δεῖ τοῦτό σ' ἐκπιεῖν; A. ἐγώ. B. Κομιδῇ γε. πῶς; A. ἐνέχυρον ἀποφέροντά σοι. B. Οὐκ ἀλλ' ὅπιστω τῷ ιχεῖρε ποιήσαντα, δεῖ Ελκειν ἀπυνευστί.